Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando as seguintes

explicações: a) quanto foi arrecadado com o 2° "Treinão Rosa"? b) a verba arrecadada será destinada para a

realização de mamografia? c) quantos exames de mamografias poderão ser realizados com a verba arrecadada?

d) onde estes exames serão realizados? e) qual o critério de escolha da empresa que realizará os exames?

REQUERIMENTO N° 3446/2019
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO AS SEGUINTES
EXPLICAÇÕES. A) QUANTO FOI ARRECADADO COM O 2°
TREINA() ROSA? B) A VERBA ARRECADADA SERÁ DESTINADA
PARA A REALIZAÇÃO DE MAMOGRAFIA? C) QUANTOS EXAMES
DE MAMOGRAFIAS PODERÃO SER REALIZADOS COM A VERBA
ARRECADADA? D) ONDE ESTES EXAMES SERÃO REALIZADOS?
E) QUAL CRITÉRIO DE ESCOLHA DA EMPRESA QUE REALIZARÁ
OS EXAMES?

PROTOCOLO GERAL N° 3855/2019
Data: 04/11/2019 - Horário: 14:27

Ara: VADO 1
4 Wt5V. LUb

wPrPeder Felirp César FC
PreAente

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando as seguintes explicações: a) quanto foi

arrecadado com o 2° "Treinão Rosa"? b) a verba arrecadada será destinada para a realização de mamografia? c)

quantos exames de mamografias poderão ser realizados com a verba arrecadada? d) onde estes exames serão

realizados? e) qual o critério de escolha da empresa que realizará os exames?

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 04 de novembro de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1